
 

 

UCHWAŁA NR XLI/248/2017 

RADY POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 12 lipca 2017 r. 

w sprawie ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat pobieranych przez szkoły wyższe 

i zakłady kształcenia nauczycieli oraz ustalenia specjalności, form kształcenia i doskonalenia, na które 

dofinansowanie jest przyznane w 2017 roku. 

Na podstawie art.12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2016 r., 

poz. 814 t.j.) oraz § 7 Rozporządzenia Ministerstwa Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 29 marca 2002 r. 

w sprawie sposobu podziału środków na wspieranie doskonalenia zawodowego nauczycieli pomiędzy budżety 

poszczególnych wojewodów, form doskonalenia zawodowego dofinansowywanych ze środków 

wyodrębnionych w budżetach organów prowadzących szkoły, wojewodów, ministra właściwego do spraw 

oświaty i wychowania oraz szczegółowych kryteriów i trybu przyznawania tych środków (Dz. U. z 2002 r., 

Nr 46, poz. 430 ze zm.), Rada Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

§ 1. Środki finansowe na doskonalenie nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych 

prowadzone przez Powiat Myśliborski, określone w uchwale budżetowej na 2017 r. mogą być przeznaczone na 

specjalności i formy kształcenia i doskonalenia wymienione w § 3 niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się w porozumieniu z dyrektorami szkół i placówek Powiatu Myśliborskiego na rok 

2017 maksymalną kwotę dofinansowania opłat za kształcenie pobierane przez szkoły wyższe i zakłady 

kształcenia nauczycieli w wysokości do 80% opłaty semestralnej, ale nie więcej niż 1 000 zł za jeden semestr. 

§ 3. 1. Ustala się w porozumieniu z dyrektorami szkół i placówek specjalności, na które w 2017 roku może 

być przyznane dofinansowanie: 

1) informatyka, grafika komputerowa, 

2) informatyka, grafika komputerowa, 

3) logistyka, 

4) spedycja, 

5) zarządzanie oświatą, 

6) doradztwo zawodowe, 

7) edukacja dla bezpieczeństwa, 

8) pedagogika resocjalizacyjna, 

9) matematyka, 

10) diagnoza i terapia pedagogiczna, 

11) logopedia, 

12) integracja sensoryczna, 

13) wczesne wspomaganie rozwoju, 

14) socjoterapia, 

15) psychologia, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 7 sierpnia 2017 r.

Poz. 3450



16) trening zastępowania agresji ART., 

17) terapia uzależnień, 

18) technika, 

19) zajęcia artystyczne, 

20) resocjalizacja, 

21) przygotowanie pedagogiczne, 

22) fundusze unijne. 

2. Ustala się w porozumieniu z dyrektorami szkół i placówek formy kształcenia i doskonalenia na które 

w roku 2017 może być przyznawane dofinansowanie: 

1) studia podyplomowe, 

2) studia magisterskie, 

3) konferencje, seminaria, szkolenia, warsztaty metodyczne, kursy i warsztaty przedmiotowe, kursy 

kwalifikacyjne i doskonalące, szkolenia nauczycieli uwzględniające specyfikę szkół i placówek. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Myśliborskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.       

  

  

 Przewodniczący Rady Powiatu 

 

Ferdynand Łukasik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3450


		2017-08-07T07:34:43+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




